



MØTEPROTOKOLL

Lindesnes menighetsråd 2023 - 2027

MØTE NR. 5/25

Dato: 23.10.2025 **Arkivsaksnr.** Skriv inn

Møtedato	23.10.2025	Tid	18.00
Sted	Menighetskontoret	Saksnr.	25/25 – 32/25

Møtte	Stanley Tørressen, Mari Sønnesyn Berg, Marry Kleiven, Einar Kristensen, Jarl Heimtun, Lloyd Kristensen, Edwin G. Sandnes, Glenn Gislefoss, Trine Hjelmaas Thu (vara)
Forfall	Elisabeth Egeli Stensland
Ellers møtte	
Møteleder	Stanley Tørressen
Merknader	Åpning ved Marry, Kanelsnurr ved Einar

Stanley Tørressen
Menighetsrådsleder

Stanley Tørressen
Sekretær

Saker som ble behandlet

25/25	Godkjenning av innkalling og saksliste
26/25	Godkjenning protokoll møte 5/25
27/25	Økonomi/Kasserer
28/25	Givertjenesten
29/25	Prestegården
30/25	Nytt fra Stab/Sokneprest
31/25	Nytt fra Fellesrådet
32/25	Eventuelt

Saksnr.	Sakstittel:
25/25	Godkjenning av innkalling og saksliste Forslag til vedtak: Lindesnes menighetsråd godkjenner innkalling og saksliste til møtet 23.10.25 Vedtatt
26/25	Godkjenning av protokoll fra siste møte Forslag til vedtak: Lindesnes menighetsråd godkjenner protokoll fra møtet 02.09.25. Vedtatt
27/25	Økonomi/Kasserer

	<p>Annonser i Båndet må faktureres, vi kan kanskje finne nye annonsører. Vi må få klarhet i fondene våre og deres formål. Kasserer bes gi oversikt over givertjenesten og fondene på MR møtene.</p>
28/25	<p>Givertjenesten</p> <p>Vi bør lage roll-up og A3 om Givertjenesten slik at vi kan hjelpe «Givere» Det kan være på butikk, i kirka og på menighetskontoret. Marry kan være back-up for butikksetting.</p> <p>MR ønsker en oversikt , et barometer e.l. som viser status mhp givertjenesten</p>
29/25	<p>Prestegården</p> <p>Arbeides med å leie prestegården fra ca 1. mars 26, dvs. ikke før reparasjonsarbeidet og nytt kjøkken er ferdig. Pris 5000,- / mnd + strøm og vann/avløp.</p> <p>Forpakterboligen; Allstad ønsker å selge (til oss), men ønsker en taksering. Det finnes en taksering, men de ønsker kanskje en ny? Vi venter på de.</p> <p>Vi har fått en nøkkelboks og kan komme inn når det ønskes.</p> <p>Godt samarbeid med Frivillighetssentralen ved Melvin Kleiven.</p> <p>Knytter oss også mot Historielaget og Herstøllaget.</p>
30/25	<p>Nytt fra Stab/Sogneprest</p> <p>Frivillighetssentralen, Lindesnes Menighet vedtar å fortsette som «eier». MR velger å be Norman Udland og Torunn Hansen om å ta gjenvalg</p> <p>Vandring mot Jul. 30. nov Frivillige fra MR? Jarl, Einar, Marry, Trine</p> <p>Båndet. Mari og Monica lager et nummer før jul. Men deretter må dette gjøres av andre. Hvem? Mari kaller inn aktuelle til et møte.</p> <p>Kontoret: Tor Vatnedal er tilsatt i 90% stilling som kirketjener. BT har sagt opp i Vigmostad.</p> <p>Har ennå ikke fått napp på faste kontorister fra Mandal på Vigeland. Men vi har fått ja fra flere pensjonister som holder åpent torsdag 10-14. Trosopplærere og sogneprest vil holde åpent tirsdag. (10-14)</p> <p>Leie av kirka til konsert for lokale? Dette bør vi ha en sams praksis på. Vi ønsker aktivitet i kirka og ønsker lav terskel for arrangementer.</p> <p>Gudstjenesteliste 2026. En endring er Storfamiliegudstjeneste kl 17 i Spangereid, i motsetning til kl 19. enkelte søndager. Dette prøves ut i 2026.</p> <p>Ønske fra Spangereid Menighetsutvalg om Gudstjeneste 1. Påskedag, avslått.</p> <p>Gudstjeneste på Herstøl er kommet for å bli.</p> <p>Gudstjenestelista godkjennes slik den ble lagt fram. Justeringer kan gjøres av sogneprest sammen med MR.</p> <p>Gudstjenestegrupper 50 personer har sagt seg villig til å være med i 8 gudstjenestegrupper. Det er ledere for hvert lag. De er tenkt kalt inn 1 gang i året til evaluering av arbeidet. Og så er det tenkt en fest for alle en gang i året.</p>

31/25	Nytt fra Fellesrådet Sendt skriv til kommunen vedr budsjettet for neste og kommende år med fellesrådets forslag. MR leder har ikke mottatt dette... Ny stilling som organist/kantor lyst ut i Mandal/Holum. 20 % stilling kan eventuelt dekkes av kantoret. Endring av arbeidsoppgaver for ansatte i Fellesrådet slik ressursituasjonen er, er og blir aktuelt..
32/25	Eventuelt Neste møte; 25. nov Åpning ved Lloyd, Jarl tar med noe legemlig føde

Protokollen sendes: staben, menighetsråd, sokneprest, prost og fellesrådet